
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INTER MOGI

INTER MOGI

105233 01/04/202301 03 VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU MOGI DAS CRUZES

EVERALDO SOARES GOMES
ISRAEL SANTANA DA SILVA

DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR
ELIZETE DE CRISTO

1642
1638
215
1778

12:05 12:20

01 00

12:21 12:35

00 01

12:40 13:15

00 02
01 03

173064 DANTE MANZINI RONDELLI DE LIMA 01
169887 PABLO CINTAS OLIVEIRA DA SILVA 05 16:30
164546 PEDRO PAVAO DOS SANTOS 06
161405 DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS 07
161986 GUSTAVO SOUZA LEITE 08
164990 DANIEL DOS SANTOS SILVA FILHO 10
165376 SAMUEL SANTARIANO LIRA 11
164540 HENRIQUE LUIZ CORRECHER 12
179165 ADRIAN MARTINS DA SILVA 14
179703 EDUARDO DOMINGOS RIBEIRO 16
164067 THIAGO HENRIQUE ASSIS DE MATOS 17 02:10
172083 PEDRO ALMEIDA SANCHES DAMIÃO 18 13:27
176465 éRIC DE FARIAS CASTRO 21
178588 CAíQUE PIRES ABRANDES DOS SANTOS 22
189051 NICOLAS NASCIMENTO MENINO 40

01
22
01

07
10
05

08
11
10

17
12
16

21
18
40

05:00

x
x

ANGELO YOSHIMURA6834

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR7763

JEFERSON LEITE DE SOUZA5308

0701
06:48

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175079 VíTOR ARAúJO DOS SANTOS 01
181697 LUCAS GABRIEL NASCIMENTO SILVA 02
176580 VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 03 23:44
175364 VíCTOR HUGO BRITO DA COSTA 04
189047 CHARLES HENRIQUE LEMOS DA SILVA 06 02:10
187362 HERICK GOMES DOS SANTOS 07
179189 GABRIEL CARIBé AGUIAR 10
174889 LUCCA BIGHETTI 11
175089 CAIO DIAS NASCIMENTO 19
186890 DANIEL SOUZA DOS SANTOS 20
187526 FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL 23
186902 GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS 33
186892 FELIPE GOMES ROSALINO 51
161928 NICOLAS SALVADOR ALVES 99

01
99
20

03
02
03

06
04
06
51

07
19
23
33
11

10
19
07

04:20 08:40

x
xx

0201

08:34

5102

19:30

0303

24:10

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE 8702

LAMARTINE ARAUJO DA SILVA 8704

D
IE

G
O

 M
E

D
E

IR
O

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
7)

A
N

G
E

LO
 Y

O
S

H
IM

U
R

A

V
IN

IC
IU

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

IL
V

A
 (

3)

D
A

N
IE

L 
R

O
D

R
IG

O
 D

A
 S

IL
V

A
 D

U
A

R
T

E
 

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

INTER MOGI

EDIVALDO CARDOSO RIBEIRO 8635

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF


