FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105233 COMPETIÇÃO														
COMPETIÇÃO		INTER M	10GI 01	Χ	٥3 ١	/EM C	OMIG	O GE	RAN	DO FR	UTOS -	CFAF	0	1/04/2023
	: Metropolitano - Masculino											HORÁRI	INÍCIO	
CATEGORIA:		DIVISÃO: A2)			SÉRIE	:					1º PER.	12:05	12:20
GINÁSIO:	Odb 11			OTLL	IDII				0.01	211750		2º PER.	12:21	12:35
GINASIO:	GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONG	I SOBRINHO (CEN	/IPRE) - E	BOTUJ	UKU	CIDAD	E: MO	GIDA	SCI	RUZES		3º PER.	12:40	13:15
1642	ÁRBITRO PRINCIPAL: EVERALD	O SOARES GOMES										PRORROG		
1638	ÁRBITRO AUXILIAR: ISRAEL SA											1º PER.	CONTAGI 01	<u>ж</u> х 00
215	CRONOMETRISTA: DIOGENO FE		OR									2º PER.	00	x 01
1778	ANOTADOR: ELIZETE DE CRIST	0										3º PER.	00	x 02
												FINAL PRORROG	01	x 03
												PENALTIS		x
EQUIPE "A" -	NTER MOGI													
REGISTRO	JOGADORES			AMAR	AMAR VERM			STITUIÇÕES				ACUMI	LATIVAS	
173064	DANTE MANZINI RONDELLI DE LIMA		01			01	07		17	21	X			
169887 164546	PABLO CINTAS OLIVEIRA DA SILVA PEDRO PAVAO DOS SANTOS		05 06	16:30	1	22 01	10 05		12 16	18 40	Х	PEDIDO	DE TEMPO	
161405	DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS		07			01	03	10	10	40	10	PER.		° PER.
161986	GUSTAVO SOUZA LEITE		08								05	:00		
164990	DANIEL DOS SANTOS SILVA FILHO		10											
165376	SAMUEL SANTARIANO LIRA		11											
164540	HENRIQUE LUIZ CORRECHER		12	_	1		-							
179165	ADRIAN MARTINS DA SILVA		14	-			_							
179703 164067	EDUARDO DOMINGOS RIBEIRO THIAGO HENRIQUE ASSIS DE MATOS		16 17	02:10								6		
172083	PEDRO ALMEIDA SANCHES DAMIÃO		18	13:27								SANTOS (7)		
176465	ÉRIC DE FARIAS CASTRO		21	10.27								Ŋ		
178588	CAÍQUE PIRES ABRANDES DOS SANTOS	;	22									S		
189051	NICOLAS NASCIMENTO MENINO		40									SO		
6834	Técnico: ANGELO YOSHIMURA											ő		Ę,
7763	Massagista: PAULO HENRIQUE DE OLI\	/EIRA JUNIOR										8		£
	Preparador Fisico:											DE .		90
	Médico/Fisioterapeuta:											Ãô		8 9
5308	Auxiliar Técnico: JEFERSON LEITE DE	SOUZA										CAPITÃO: DIEGO MEDEIROS DOS		TÉCNICO: ANGELO YOSHIMURA
												5 🖺		¥ ¥
01 07 02	03 04 05 06 0	08 09	10	11	12	13	14	1 1	15	16	17	18	19 2	21
06:48										ļ				
EQUIPE "B" - V	EM COMIGO GERANDO FRUTOS	- CFAF												
REGISTRO			Nº 01	AMAR	VERM			ITUIÇĈ				ACUMI	JLATIVAS	
175079	VÍTOR ARAÚJO DOS SANTOS					01 03				10	X			
181697	LUCAS GABRIEL NASCIMENTO SILVA			00.44	99 02 04 19 19 X				Х	PEDIDO DE TEMPO				
176580 175364	VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 03 23:44 20 03 VÍCTOR HUGO BRITO DA COSTA 04					03		23 33	07	10	PER.		PER.	
	CHARLES HENRIQUE LEMOS DA SILVA								11					
				02:10	 						04	:20		
189047			06	02:10									0	3:40
189047 187362	HERICK GOMES DOS SANTOS		06 07	02:10							-		0	5:40
189047			06	02:10							<u> </u>		0	5:40
189047 187362 179189	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR		06 07 10 11 19	02:10							•	-	0	5.40
189047 187362 179189 174889 175089 186890	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS		06 07 10 11 19 20	02:10								-	O:	
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL		06 07 10 11 19 20 23	02:10									0	.RTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS		06 07 10 11 19 20 23 33	02:10									0	.RTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186892	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO		06 07 10 11 19 20 23 33 51	02:10									0	.RTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS		06 07 10 11 19 20 23 33	02:10									0	.RTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186892 161928	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO NICOLAS SALVADOR ALVES	JARTE	06 07 10 11 19 20 23 33 51	02:10									0.	.RTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186892 161928	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO NICOLAS SALVADOR ALVES TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DE		06 07 10 11 19 20 23 33 51	02:10									0.	.RTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186892 161928	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÈ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO NICOLAS SALVADOR ALVES TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DI Massagista: LAMARTINE ARAUJO DA SI		06 07 10 11 19 20 23 33 51	02:10									0.	.RTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186892 161928	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO NICOLAS SALVADOR ALVES TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DU Massagista: LAMARTINE ARAUJO DA SI Preparador Fisico:		06 07 10 11 19 20 23 33 51	02:10									0.	.RTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186892 161928	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO NICOLAS SALVADOR ALVES Técnico: DANIEL RODRIGO DA SILVA DI Massagista: LAMARTINE ARAUJO DA SI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		06 07 10 11 19 20 23 33 51	02:10									0.	.RTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186892 161928	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO NICOLAS SALVADOR ALVES TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DU Massagista: LAMARTINE ARAUJO DA SI Preparador Fisico:		06 07 10 11 19 20 23 33 51	02:10								САРТТÃO: VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA (3)	0.	
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186892 161928 8702 8704	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO NICOLAS SALVADOR ALVES Técnico: DANIEL RODRIGO DA SILVA DI Massagista: LAMARTINE ARAUJO DA SI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ILVA	06 07 10 11 19 20 23 33 51 99			13				16		CAPITÃO: VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA (3)		TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186902 161928 8702 8704	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO NICOLAS SALVADOR ALVES TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DI Massagista: LAMARTINE ARAUJO DA SI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		06 07 10 11 19 20 23 33 51	02:10	12	13	14		15	16	17		19 20	TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186892 161928 8702 8704	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO NICOLAS SALVADOR ALVES TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DI Massagista: LAMARTINE ARAUJO DA SI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ILVA	06 07 10 11 19 20 23 33 51 99	11	12		14			16		CAPITÃO: VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA (3)		TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186902 161928 8702 8704	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO NICOLAS SALVADOR ALVES TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DI Massagista: LAMARTINE ARAUJO DA SI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ILVA	06 07 10 11 19 20 23 33 51 99	11	12		14			16		CAPITÃO: VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA (3)		TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186892 161928 8702 8704 01 02 02 08:34 19:3	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO NICOLAS SALVADOR ALVES Técnico: DANIEL RODRIGO DA SILVA DI Massagista: LAMARTINE ARAUJO DA SI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ILVA 17 08 09 to(emos)-me nos termos	06 07 10 11 19 20 23 33 51 99	11 CÃO DE	12 GARANT	TIAS E JUSTIÇ	A DESP	1 1	15 st., a ali	nea "g" (17	CAPITÃO: VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA (3)	19 20	TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE
189047 187362 179189 174889 175089 186890 187526 186902 186892 161928 8702 8704	HERICK GOMES DOS SANTOS GABRIEL CARIBÉ AGUIAR LUCCA BIGHETTI CAIO DIAS NASCIMENTO DANIEL SOUZA DOS SANTOS FELIPE MAKSOUD ROSENTHAL GUSTAVO SAKAGUTI SANTOS FELIPE GOMES ROSALINO NICOLAS SALVADOR ALVES Técnico: DANIEL RODRIGO DA SILVA DU Massagista: LAMARTINE ARAUJO DA SI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	17 08 09 to(emos)-me nos termos para esta competição, da	06 07 10 11 19 20 23 33 51 99	11 CÃO DE O BRASI garantia:	12 GARANT	TIAS JUSTIÇ s exigida	A DESP	PORTIVA regular of	,, a ali	nea "g" o	do Artigo 6	CAPITÃO: VINCIUS DE OLIVEIRA SILVA (3) 25 do CÓDIG Junções.	19 20	TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6518

REGISTRO: 8635

REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

REPRESENTANTE: EDIVALDO CARDOSO RIBEIRO

EQUIPE: VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

EQUIPE: INTER MOGI